kapalı alana sahip, mülkiyeti kendisine ait üretim tesislerinde ve pazarlama ve satış

faaliyetlerinin yürütüldüğü İstanbul Şubesi’nde 30.06.2024 tarihi itibariyle toplam 336

çalışanı ile faaliyetlerine devam etmektedir. Şirket’in üretim tesisi; 2024 Haziran ayı itibariyle

yılık 6.000 ton/yıl top lolipop imalatı, 2.000 ton/yıl yassı lolipop imalatı, 3.500 ton/y1l

bonbon şekerleme, 2.500 ton/yıl ¢çiğnenebilir draje kaplanmış şekerleme, 6.500 ton/yıl

yumuşak seker (şerit çiğnenebilir şekerleme ve toffee), 200 ton/yıl butik ¢çikolata ve 2.000

ton/yıl sıvı şekerleme olmak üzere toplamda 22.700 ton/yıl üretim kapasitesi

bulunmaktadır.

Şirket’in tescilli marka haklarına dayalı ürünleri Jox, U, Pixi, MOM, Warning ve Super Duper

ana markaları altında toplanmıştır. Şirket, kendi markalarının yanında Pepsico-Frito Lay

(Rocco markalı ürünler), BIM Birleşik Mağazalar A.S. (“BIM”) (Çeşitli Ürünler), Yeni

Mağazacılık A.Ş. (“A101”) (Çeşitli ürünler) ve ABD, İngiltere, Rusya, Fransa, Almanya gibi

ülkelerde yerleşik müşteriler için özel markalı ürün üretimleri gerçekleştirmektedir.

IV. HALKA ARZ ÖNCESİ VE SONRASI ORTAKLIK YAPISI

Ortağın Unvanı
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Grubu (TL) (%)
Pay

Grubu
(TL) (%)

Uğur DURUKAN
A 15.000.000 15,00 A 15.000.000 11,32

B 35.000.000 35,00 B 30.000.000 22,64

Mehmet Nedim
DURUKAN

A 13.500.000 13,50 A 13.500.000 10,19

B 31.500.000 31,50 B 27.750.000 20,94

Mehmet Ertuğrul
DURUKAN

A 1.500.000 1,50 A 1.500.000 1,13

B 3.500.000 3,50 B 2.250.000 1,70

Halka Açık B - - B 42.500.000 32,07

TOPLAM 100.000.000 100,00   132.500.000 100,00

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Durukan Şekerleme Sanayi ve Ticaret A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

4

V. HALKA ARZ GEREKÇESİ VE HALK ARZ GELİRLERİNİN KULLANIMI

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri
Kullanıma İlişkin

Yüzdesel Aralık (%)

Üretim Kapasitesini Artırıcı Yatırımlar ve/veya
Güneş Enerjisi Yatırımı

40-45

İşletme Sermayesi İhtiyaçlarının Karşılanması 35-40

Finansal Borçların Ödenmesi 15-25

Toplam 100

Kaynak: İzahname

VI.   FİNANSAL TABLOLAR

BİLANÇO TABLOSU

(TL) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.06.2024